
                                             Zarządzenie Nr 64/2021 

                                               Burmistrza Karlina 

 z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia  w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie ze sportowo-rekreacyjnych i turystycznych obiektów oraz 

urządzeń, stanowiących własność Gminy Karlino 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały 

Nr LI/445/06 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 20 lipca 2006 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Karlina uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 

za korzystanie ze sportowo-rekreacyjnych i turystycznych obiektów i urządzeń 

stanowiących własność Gminy Karlino, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zarządzeniu Nr 54/2021 Burmistrza Karlina z dnia 

29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze 

sportowo-rekreacyjnych i turystycznych obiektów oraz urządzeń, stanowiących 

własność Gminy Karlino w sposób następujący: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”.   

2) uchyla się § 6.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 

 

 

 


